PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.11.2021 № 2707-п
	О подготовке проекта внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), ограниченной пр. Победы,  пр. Славы, ул. Гольца,                  ул. Жданова в г. Копейске

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением администрации Копейского городского округа от 23.03.2017 № 650-п «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждении документации по планировке территории Копейского городского округа, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы», заявлением ООО «Основа» в лице генерального директора Бубенкова О.А., администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Управлению архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа (Шилина И.Г.) обеспечить подготовку проекта внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), ограниченной                       пр. Победы, пр. Славы, ул. Гольца, ул. Жданова в  г. Копейске (далее - документация по планировке территории).

2.
Разрешить ООО «Основа» подготовку проекта внесения изменений в документацию по планировке территории, в соответствии со схемой границ проектирования территории, прилагаемой к настоящему постановлению.
3.
Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории следует направлять в управление архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа по адресу: г. Копейск, пр. Ильича, 6.
4.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в течение трех дней со дня его принятия.

5.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

6.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя аппарата администрации Шадрина А.Б.
7.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава городского округа                                                                  А.М. Фалейчик